_
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/ ц /9 и-246 м 3/74-

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинск}.ю деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.2011 ]ф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04,2012
М 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохраненшI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.11.2014 N9 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.2014 Jф 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федермьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82-85

.В.Шкарин[\'!

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

ластиjr'7Z

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Госуларственное бюджетное )п{реждение здравоохранения
"Территориальный ценTр медицины катастроф Волгоградской

области".
Сокращенное наименование: ГБУЗ "ТЦМК Волгоградской области".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

бюджетное учреждение здравоохранения.
Адрес места нахождения юридического лица:
400049, Волгоградская область, город Волгоград, улица Ангарская, 1З.

огрн 10з34002б1498
инн 344зO5з310

Лицензия Ns ЛО-34-01-002262 от 1З авryста 2014 года, сроком

действия с 13 авryста 2014 года бессрочно, предоставленная

государственному казенному учреждению здравоохранения

''территориальный центр медицинь] катастроф Волгоградской области"

министерством здравоохранения Волгоградской области переоформлена

на Ns Ло-34-01-003lбз, лицензия действует бессрочно,

причина переоформления лицензии: изменение наименования

лицензиата; изменение адреса места нахождения лицензиата,

Адрес места осуществления деятельности:

400049, Волгоградская область, город Волгоград, улица Ангарскм, 13,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

aпaчr*rarрованной, медико-санитарной.помощи организуются и

выполЕяются .п.оуrол,"- |чбо,u, (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

анестезиологии и реаниI\,{u,опо,""; операционному делу; организации

сестринского дела; сестринскому делу; при
:I1зании

первичной врачебной

медико-санитарной помощи в амбулаторньtх условиях по: терапии; при

оказаЕии первичной .п"й-r."роuuп"ой медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: ультразвуковой диагностике, детской

*rрур.rr; сердечно-сосудистоЙ хирургии; эндосКоПИИ,

от

na

При оказании скорой, в том числе скорой специализированной,
медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: организации здравоохранения и общественному
здоровью; скорой медицинской помощи; при оказании скорой,
специализированной медицинской помощи вне медицинской организации,
в том числе выездными экстренными консультативными бригадами скорой
медицинской помощи, по: акушерству и гинекологии (за исключением
использования вспомогательных репродуктивных технологий);
анестезиологии и реаниматологии; инфекционным болезням; кардиологии;
неврологии; нейрохирургии; организации здравоохранения и
общественному здоровью; психиатрии; токсикологии; травматологии и
ортопедии; урологии; хирургии; хирургии (комбустиологии). При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским
осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи.